49
1.2
12
/2
02
2
  0
40

Außen
Ø max.
(OD max.)
Länge
(L)
A/F
Gewinde
(A/F2)
A/F
Anschluss-
buchse
(A/F5)
Gewinde-
länge
(TL) Inhalt Farbe Art.-Nr.
HGL13-SCG-M16 13 M16 4,5 - 10 24 72 20 20 12 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22100
HGL16-SCG-M16 16 M16 4,5 - 10 29 76 20 20 12 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22101
HGL16-SCG-M20 16 M20 7 - 13 29 82 24 24 12 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22102
HGL21-SCG-M20 21 M20 7 - 13 32 82 24 24 12 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22103
HGL28-SCG-M25 28 M25 9 - 17 44 90 29 29 12 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22104
HGL34-SCG-M32 34 M32 11 - 21 51 102 36 38 15 10 Stk. Schwarz (BK) 166-22105
HGL42-SCG-M40 42 M40 19 - 28 63 117 45 50 15 2 Stk. Schwarz (BK) 166-22106
HGL54-SCG-M50 54 M50 27 - 35 76 125 54 56 15 2 Stk. Schwarz (BK) 166-22107
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Auf Anfrage auch in Grau erhältlich. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Um die Schutzdichtung zu gewährleisten, empfiehlt sich die Verwendung eines Gewindedichtmittels auf dem Gewinde zwischen dem Kabelverschraubungseinsatz und des Verschlusses.
MATERIAL